UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Ter exiuit de aqua benedicēs de
um. Tu autem. **Lectō q̄nta.**

Eadem hora facta est vox d
celo dicens. Gleni margare
ta in requiem christi tui. Gle
ni in regnum celorum. In ipa
hora crediderūt in domino vi
ri quinq̄ milia: quos impius
prefectus statim decollari pre
cepit. et post pusillum fūssit be
atam margareram gladio in
terem. Tu aut. **Lectō sexta.**

Aducta aut̄ foris ciuitatem
ut decollaret post spaciu orā
di concessum accessit lictor: et
uno ictu amputauit caput ei⁹
dicens. Domine ne statuas mihi
hoc peccatu. Compleuit au
tem beata margareta certam
suum quintodecimum die men
sis iulij regnante domino nro
iēsu christo cui cuz patre et spū
sancto honor est et gl̄ia in secula
seculorum. Amen. **In diui
sione apostoloru. xv.** Iulij se
stine omnia de cōmuni ap̄storū

In primis ps canif R. Qus
sunt hi. **Caplin** Per manus
apostolorum. **Collecta.**

Acclesiā tuā domine p̄
plicius intuere: et omniu ap̄
stororum tuorū continuis de
fende subsidijs: ut eorum pre
cibus gubernetur quibus ni
titur te constitente principi
bus. Per dominum nostrum
De omelia Gregorij pa. 2.1

Missis predicatorib⁹ qd

pr̄cipiatur audiamus. Eun
tes predicate dicentes: quia
appropinquabit regnum celo
rum. Hoc iā dilectissimi fra
tres etiam si euangelium tq /
ceat mundus clamat. Ruine
nanc̄ illius voces eius sūt. **L**

Qui enī tot atteritus **Lec. ij**
percussionibus a gloria sua ce
cidit quasi iam nobis e proli
mo regnum aliō quod sequa
tur ostendit. Ipsiā iam et a q
bus amatūr amaturus ē. Ip
se ruine eius predicit q amā
dus non est. Si em̄ ruinā sui
domus quassata minaretur
quisquis in illa habiraret fu
geret. et qui stantem dilexerat
recedere quantotius a caden
te festinaret. Tu autē domie.

Si ergo mundus **Lec. tercia**
cadit et nos cum amando am
plectimur opprimi volum⁹ po
tius q̄ habitare. Quia nulla
nos ratio a ruina illius separat.
quos eius passionib⁹ amor li

Facile ē g **Lec. iiiij.** gat. Tu
nūc cū iam destructa oia cerni
mus alī nr̄m ab ei⁹ dilectionē
disiungere. sed hoc illo i tpe dif
ficilim⁹ fuit. q̄ tūc pdicareret
gnū celop̄ inuisibile mitteban
tur tā lōge lateq̄ omnes cerne
rent florcre regna terrarū. **L.**
Unde et adiuncta sit **Lec. v.**

predicatorib⁹ scis miracula
ut fidem verbis daret virtus
ostensa: et noua facerent qui